EDITAL Nº 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2021

Edital de prorrogação do prazo para inscrições no
Processo Seletivo Simplificado para uma vaga de
estágio para estudante do curso superior em
Farmácia.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

  O Prefeito do Município de Bozano, no uso de suas atribuições constitucionais e

legais, amplia o prazo de inscrições, alterando o item 2.1 do Edital de Abertura, prorrogando por

mais 12 (doze) dias as inscrições no Processo Seletivo Simplificado para uma vaga de estágio de

estudantes do curso superior em Farmácia.

1. Alteração do item 2.1 do Edital de Abertura, ampliando o prazo de inscrições:

2.1 As inscrições para o processo seletivo de estagiários serão realizadas pessoalmente ou

mediante procuração, nos dias úteis do período de 08 de setembro de 2021 até o dia 04 de

outubro de 2021, das 8h 30min às 11h 30min e das 13h 30min às 16h 30min, junto ao Centro

Administrativo Municipal, situado na Rua Silvio Frederico Ceccato, 518, Bozano – RS.

2. As demais cláusulas do Edital de Abertura permanecem sem alterações.

3. Término das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Nº 08/2021 às 16h 30min do dia

04 de outubro de 2021.

Bozano/RS, 22 de setembro de 2021.

___________________________________
RENATO LUIS CASAGRANDE

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Este Edital foi examinado e

aprovado pela Assessoria Jurídica,

em ____ de __________ de 2021.

____________________________

Cristiano Alex Mattioni
OAB/RS n° 58.026